65, N° 3, pp. 425-434.
- Tritsman, Bruno. (1992). *Livres de pierre Segalen-Caillois-Le Clézio-Gracq*. Tübingen: G. Narr.
- Waelti-Walters, Jennifer. (1981). *Icare ou l'évasion impossible: étude psycho-mythique de l'œuvre de J.M.G. Le Clézio*, Québec: Naaman.

References

- Bayenfeld, David. (2012/1391SH). *Nazarīye-ye ravān-pūyešī*, Tr. by Dāvūd Arab qohestānī et al. Tehrān: Rošd.
- Coupe, Laurence. (2005/1384SH). *Ostoure (Myth)*. Tr. by Mohammad Dehqānī. Tehrān: 'Elmī o Farhangī.
- Eliade, Mircea. (2011/1390SH). *Moqaddas va nāmoqaddas*. Tr by Behzād Sālekī. Tehrān: 'Elmī o Farhangī.
- _____. (2013/1392SH). *Češm-andāz-hā-ye ostūre*. Tr. by Jalāl Sattārī. Tehrān: Tūs.
- Loeffler-delachaus, Marguerite. (2007/1386SH). *Zabān-e ramzī afsāne-hā*, Tr. by Jalāl Sattārī. Tehrān: Tūs.
- Rašīdīyan, Behzād. (1991/1370SH). *Bīneš-e asātīrī dar še'r-e mo'āser-e fārsī*. Tehrān: Gostare.
- Šāmlū, Sa'īd. (2011/1390SH). *Maktab-hā va nazarīye-hā dar ravan-šenāsī-ye šaxsīyat*. Tehrān: Rošd.
- Šāyegān, Dārīyūš. (1977/1355SH). *Bot-hā-ye zehnī va xātere-ye azalī*. Tehrān : Amīrkabīr.
- Seagal, Robert Alan . (2010/1389SH). *Osture (Myth: a very short introduction)*. Tr. by Farīde Farnūdfar. Tehrān: Basīrat.
- Tafazzolī, Ahmad. (1976/1354SH). *Mīnū-ye xerad*. Tehrān : Bonyād-e Farhang-e Īrān.